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Årsmelding for Norges Linforening 2022 

Styret i 2022 
Leder:     John Bruskeland Falwell, Blaker 
Nestleder:    Tone Jervan, Ridabu 
Sekretær:    Bjørg Schultz, Vågå 
Lin-nytt og medlemsregister:  Anne Grete Friberg, Sandefjord 
Hjemmeside og Facebook:  Kristina Bjureke, Oslo 
Økonomiansvarlig:   Dagny Jegstad, Vestby 
Varamedlem:    Bjørg Hustad, Bud 
 

Andre funksjoner 

Kasserer/medlemsregister:  Ingeborg Hauge Høyland, Drøbak 

Beredningskontakter:   Ann-Britt fagernes Skaug, Gaupen 

Anne Holen, Åsvang 

Revisor:    Hege Randsborg, Oslo 

Valgkomite:    Styret ble gitt fullmakt til å oppnevne valgkomite 

 

Medlemmer 
Ved årsskiftet 2022/2023 hadde Norges Linforening (NLF) 154 enkeltmedlemmer, 6 

familiemedlemskap og 9 organisasjonsmedlemsskap. 

 

Møter og aktivitet 
Styret har i 2022 hatt 9 styremøter alle digitale. Innkomne brev er blitt videresendt til 
styret, og styremedlemmene har utvekslet informasjon og synspunkter pr. e-post. 

Styret har behandlet 57 saker i løpet av året.  
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Informasjon 
Det har kommet mange spørsmål om lin og på e-post og i ”kontakt oss” på hjemmesida. 

Den i styret som er best egna for de forskjellige spørsmålene har svart. Vi har også sendt 

spørsmål videre til ressurspersonen Anne Holen 

som er NLF sin levende kunnskapsbank.  

Lin-Nytt redigeres av Anne Grete Friberg. Bladet 

har i 2022 kommet ut med 3 nummer. Lin-nytt 

inneholder nyttig og god informasjon og er et 

viktig kontaktledd mellom leder/styret og 

medlemmene. 

Kristina Bjureke har ansvar for foreningens 

Facebook-side. NLF har 1300 følgere på sin fb-side. 

De er fordelt på 7 fra USA, 11 fra Danmark, 22 fra 

Sverige og øvrige ca 1200 fra Norge. Det er 90,2% 

kvinner og 9,8% menn. Statistikken viser at vi har 

flest følgere i aldersgruppen 55-64 år. Vi la ut 32 

poster på vår fb-side i 2022. 

 

Norges Husflidslag startet i 2022 opp prosjektet 1kvm lin Norge. NLF har samarbeidet med 

prosjektet blant annet ved deltakelse på webinar 28.mars der Bjørg Schultz og Kristina Bjureke 

hadde hvert sitt innlegg. Prosjektet har bidratt til økende interesse for lindyrking og beredning. 

 

Deltagelse i Kulturvernforbundet 2022 
Norges Linforening er medlem i Norges Kulturvernforbund. Tone Jervan og Anne Holen 

deltok på årsmøtet/landskonferansen i Trondheim 21 -22.mai som representanter for 

NLF. 

 

Årsmøtet 2022 
Årsmøtet ble holdt 12. – 13. juni på Gammel Kleppe i Vågå.  

Før årsmøtet lørdag var det omvisning i Ullinsvin. Der fikk vi se linutstyr og linarbeider 

som Gudbrandsdalsmusea viste fram. Vi var innom lokalene til Vågå husflidslag, og vi var 

innom utstillingen i Galleri Ullinsvin. Etter årsmøtet var det festmiddag på Gammel-

Kleppe. Søndag var det aktivitet på Blessom, der en del av deltakerne bodde, med å lage 

håndteiner og spinne på dem.  

Årsmøtet ble gjennomført med godkjenning av årsmelding og regnskap, valg og 

fremlegging av årsplan og budsjett for 2022. Faggruppe Åker og faggruppe Naturfarging 

la fram egne årsmeldinger. 

Vekterne i Botanisk Hage fikk prøve seg på 
linbearbeiding under fiberdagen 4.september 
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Økonomi  
Digitale styremøter sparer både tid og penger, så det har vært lite reiseutgifter. Det har 

vært noe utgifter til deltakelse på arrangementer. Årsmøtet er den største utgiftsposten 

nå som før, og også den viktigste møteplassen. Regnskapet viser et resultat på 10294,29. 

 

Deltakelse på arrangement 
Etter at samfunnet åpnet opp etter pandemien 

har det igjen vært mulig å delta på arrangement. 

NLF har hatt representanter som har 

demonstrert linarbeid: 

 Skudefestivalen på Karmøy 1 – 3. juli 

 Lindagen på Åker 21. august 

 Fiberdagen i Botanisk Hage 4.september  

 Dyrskùn i Seljord 9.  – 11. september 

 

Naturfargegruppa 
Naturfargegruppa avsluttet sin aktivitet høsten 2022. Rapporten om naturfarging av 

plantefirber: «Inspirert av Susanna Johanna Pihl» er fremdeles til salgs. 

 

Åker gård 
Faggruppe Åker har skrevet egen årsmelding som er vedlagt 


